[bookmark: _Hlk112702002][bookmark: _Hlk112702003][image: ][image: Text

Description automatically generated]	Licitação
PMVG

Fls. ________

__________

PROC. ADM. Nº. 956222/2024				               DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 18/2024

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA ELETRÔNICA N. 18/2024
Processo GESPRO n. 956222/2024

[bookmark: _Hlk134103285]O Município de Várzea Grande, representado pela Prefeitura Municipal, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n°. 03. 507.548/0001-10, situada na Av. Castelo Branco nº. 2500, bairro Água Limpa, Várzea Grande - MT, através da Secretaria Municipal de Comunicação Social, por intermédio da autoridade competente o Senhor Pedro Marcos Campos Lemos, torna público para conhecimento de todos os interessados que a DISPENSA ELETRÔNICA nº. 18/2024, que tem por objeto: “Contratação de empresa para prestação de serviços de fogos de artifícios para realização de shows pirotécnicos em eventos, referentes às festividades programadas a serem realizadas pelo Município de Várzea Grande.”, que tinha previsão de realização de sessão para o dia 22 de maio de 2024 às 10h30min (horário de Brasília), ficará PRORROGADA para o dia 28/05/2024 às hs10h30min. (horário de Brasília).
[bookmark: _Hlk134103383]Tal prorrogação se faz necessária, em virtude das correções no instrumento convocatório.

Várzea Grande/MT, 21 de maio de 2024.

Pedro Marcos Campos Lemos
Secretário Municipal de Comunicação Social

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000	1
image1.png
.
VARZEA GRANDE

O Futuro comeca agora

image2.jpeg

image3.png
» PREFEITURA MUNICIPAL DE

VARZEA GRANDE

Mais porv Vocs. Maiss po Vitvzew Ghawde.

SECRETARIA DE
ADMINISTRAGAO